令和元年松前町規則第７号

 松前町財務規則の一部を改正する規則を次のように公布する。

  令和元年７月12日

                                              松前町長 岡 本  靖

 松前町財務規則の一部を改正する規則

松前町財務規則（昭和62年松前町規則第２号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改   正   後 改   正   前

様式第 51 号（第 154 条関係） 様式第 51 号（第 154 条関係）

予定価格書

省略

予定価格書

省略

省略  省略

省略

省略

省略

省略

省略

省略

省略

附 則

この規則は、公布の日から施行する。